
UCHWAŁA NR XVI/104/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć zobowiązanie na rok 2016 na zadanie inwestycyjne „Opracowanie projektu budowlanego 
wodociągu dla m. Równe (od rzeki Jasiołki do drogi krajowej Nr 19 )” w kwocie 30.000,00 zł.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2016  będą wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 605E6E3B-8903-4A60-B15A-46F433B2E780. Podpisany Strona 1




